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Günün öne çıkan haber başlıkları

1-) Küresel piyasalarda Çin baskısı.

2-) Yatırımcılar tahvillerde alımı sürdürüyor.

3-) Petrol haftaya düşüşle başladı.

4-) Suudi Arabistan petrol fiyatlarını düşürdü.

5-) Dallas Fed Başkanı Logan'dan şahin çıkış.

6-) Çin, beş ABD'li savunma sanayii şirketine yaptırım uygulanacağını açıkladı.

7-) Küresel piyasalar enflasyon endişeleriyle karşı karşıya.
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DAX

Yatırımcılar cuma günü açıklanan güçlü tarım dışı istihdam verisinin 

ardından yaşanan satış dalgasına karşın, tahvillerin 2024’te değer 

kazanacağına inanmaya devam ediyor ve son düşüşleri Fed faiz 

indirmeye başlamadan önce yüksek getirilerden yararlanma şansı 

olarak görüyor.

İstihdam verisi ile gelen satışlar, ABD 10 yıllık tahvil getirisinin aralık 

ortasından bu yana en yüksek seviyesi olan yüzde 4,1’e 

yükselmesinin ardından yatırımcıların alıma geçmesiyle durdu. Son 

dönemdeki yükselişe karşın tahvil getirileri, Fed’in en erken mart ayı 

itibarıyla faiz indirimlerine başlayacağı beklentisiyle, ekim ayındaki 

zirve seviyelerin hala altında seyrediyor.

TEKNİK ANALİZ

Cuma günü test ettiği dip seviye 16457’den sonra toparlanma 

çabasına girmeye çalıştığı görülen DAX, bu sabah anlık işlemlerde 

16581 seviylerinden geçiyor. Teknik açıdan endeks, yaşadığı kısa 

vadeli satış baskısını kırmak için üst tarafta 16800 direncini yukarı 

yönlü aşmak zorunda. Aksi halde geri çekilmelerin devamı alt 

tarafta 16000 seviyelerine kadar devam edebilir. Gösterge tarafında, 

RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 16456 – 16329 – 16238

Direnç Seviyeleri: 16583 – 16741 – 16809
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NAS100

Dallas Fed Başkanı Lorie Logan, Fed'in finansal piyasalardaki 

likiditenin azalması nedeniyle varlık portföyünü küçültme hızını 

yavaşlatması gerekebileceğini söyledi.

Logan, finansal sistemde hâlâ gereğinden fazla likidite olsa da, 

bireysel bankaların kısıtlamalar görmeye başlayabileceğini söyledi.

Cumartesi günü San Antonio'da düzenlenen bir etkinlikte konuşan 

Logan, Fed'in bilanço küçültme hızını yavaşlatma kararı etrafındaki 

parametreleri tartışmaya başlamanın artık 'uygun' olduğunu söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Cuma günü yaşanan yüksek volatil ortamdan sonra, NASDAQ bu 

sabah asya seansının tamamında düştü. Anlık işlemlerde 16291 

seviyelerinden geçen endeks, geri çekilmelerini devam ettirmek 

isterse alt tarafta 16110 ve 15950 desteklerini takip edebilir. 

Yükselişlerde ise, 16400 ilk direnç, 16661 ise majör kısa vadeli direnç 

konumundadır. RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 16272 – 16165 – 16030

Direnç Seviyeleri: 16450 – 16661 – 16851
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XAUUSD

Altın fiyatı (XAU/USD), Cuma günü aylık istihdam ayrıntılarının 

beklenenden iyi gelmesinin ardından iki haftanın en düşük 

seviyesinden gün içi 40 dolar civarında iyi bir toparlanma kaydetti, 

ancak herhangi bir devamı yok. Federal Rezerv'in (Fed) faiz indirimi 

gidişatına ilişkin belirsizliğin ortasında ivme 2.064 dolar bölgesi 

yakınlarında tükendi ve bu da trader'ların verimsiz sarı metal 

etrafında agresif yön bahisleri oynamasını engelledi.

TEKNİK ANALİZ

Cuma günü ABD’den gelen Tarım dışı istihdam veri setinin 

güçlülüğü, altın tarafında ilk etapta satış baskısı oluştursa da 

sonrasında Hizmet PMI aktivitesine yönelik açıklanan verinin 

düşmesi üzerine tekrar toparlanmıştı. Ancak bu sabah asya

seansında ayıların tekrar kontrolü ele aldığı görülüyor. Teknik açıdan 

geri çekilmelerin devamında alt 2028 ve 2018 destekleri bugün 

önemli olacak. Yükselişlerde ise, 2044 ilk direnç, 2053 ise majör 

direnç konumunda. Gösterge tarafında RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 2037 – 2030 - 2018

Direnç Seviyeleri: 2047 – 2051 – 2060

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


US.OIL

Küresel gösterge Brent geçen hafta yüzde 2,2 yükseldikten sonra 

varil başına 78 doların altına geriledi; ABD ham petrolü ise 73 dolar 

civarındaydı. Devlet üreticisi Saudi Aramco, küresel ham petrol 

piyasasındaki ısrarcı zayıflığın ortasında, Asya'ya yönelik amiral 

gemisi Arab Light fiyatını varil başına beklenenden fazla 2 dolar 

düşürdü.

Petrol, OPEC+ karteli dışından artan arz ve önde gelen ithalatçı Çin 

de dahil olmak üzere talep büyümesinin bu yıl yavaşlayacağına dair 

endişelerin yol açtığı kayıplarla 2020'den bu yana ilk yıllık düşüşünün 

ardından geliyor. 2024 henüz başlamamışken, Wall Street ham 

petrol için daha fazla zorluk bekliyor ve büyük bankalar şimdiden bu 

yıl için görünümlerini düşürüyor.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli hareketli ortalamalarını kazanmakta zorluk çeken petrol, 

bugün Aramco şirketinden gelen haberle birlikte değer kaybediyor. 

Geçtiğimiz haftayı pozitif kapatsa da bu haftanın ilk işlem gününde, 

alt tarafta 70 desteğine doğru geri çekilmeler görülebilir.

Yükselişlerde ise, 74 ilk direnç konumundadır. Gösterge tarafında,

RSI pozitif.

Destek Seviyeleri: 72.98 – 71.67 – 70.00

Direnç Seviyeleri: 74.04 – 75.40 – 77.00
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EURUSD

Dolar Cuma günü yükseldi ve yatırımcıların ABD'nin bu yıl erken 

faiz indirimi beklentilerini azaltmasıyla Mayıs ayından bu yana en 

sert haftalık yükselişine doğru ilerledi.

Euro bölgesindeki artan enflasyonun Avrupa Merkez Bankası'nın 

(ECB) faiz oranlarını düşürmesi yönündeki piyasa baskısını 

hafifletmesine rağmen ABD para biriminin güçlü başlangıcı euroya

gölge düşürdü.

TEKNİK ANALİZ

Geçtiğimiz hafta Cuma günü ABD’den gelen Tarım dışı istihdam

verisinden sonra alt tarafta 1.0860 seviyelerine kadar gerileyen

EURUSD paritesi, sonrasında gelen alımlarla üst tarafta 1.0980 

seviyelerini test etti. Anlık işlemlerde 1.0940 seviyelerinden geçiyor. 

Teknik açıdan geri çekilmelerin devamında alt tarafta 1.09 ilk 

destek, 1.0840 ise majör destek konumunda. Yükselişlerde ise, 

1.0960 ve 1.10 dirençleri takip edilecek. Gösterge tarafında, RSI 

negatif.

Destek Seviyeleri: 1.0917 – 1.0896 – 1.0866

Direnç Seviyeleri: 1.0931 – 1.0970 – 1.1000
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GBPUSD

Çeşitli ticari verilerin İngiltere ekonomisinin Aralık ayında 

korkulandan daha dayanıklı olduğuna dair bazı kanıtlar 

göstermesinin ardından sterlin, Cuma günü zayıflayan euro

karşısında iki buçuk haftanın en yüksek seviyesine yükseldi.

İngiltere'nin inşaat sektörü, Ağustos ayında faiz oranlarının son 15 

yılın en yüksek seviyesi olan %5,25'e çıkmasından kaynaklanan en 

kötü çöküşü görmüş olabileceğine dair işaretler gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

Orta-uzun vadeli günlük grafikte yükseliş trendi içerisindeki 

hareketlerini sürdürmeye devam eden GBPUSD, anlık işlemlerde 

1.27 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan parite bugün 

yükselişlerini sürdürmek isterse üst tarafta 1.2730 ve 1.28 seviyeleri 

dirençler olarak takip edilecek. Geri çekilmelerde ise, 1.2650 ilk 

destek, 1.26 ise majör destek konumunda. Gösterge tarafında, RSI 

negatif.

Destek Seviyeleri: 1.2659 – 1.2633 – 1.2550

Direnç Seviyeleri: 1.2700 – 1.2755 – 1.2800
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USDJPY

Güçlü bir depremin ekonomik etkilerinin Japonya Merkez Bankası'nın 

yakında negatif faiz oranlarını kaldırması olasılığını azaltmasıyla yen, 

ABD doları karşısında son 16 ayın en kötü haftasını tamamladı. Dolar 

Cuma günü ABD işgücü ve ISM hizmetleri verilerinin açıklanmasının 

ardından sert bir darbe vurarak dolar karşısında %0,9'a kadar düştü, 

ancak günü pek değişmeden tamamladı. Dolar-yen döviz çifti haftada 

%2,6 artışla üç haftadan uzun bir sürenin en yüksek seviyesi olan 

144,63'e yükseldi.

Depremin Yeni Yıl gününde Noto Yarımadası'nı vurmasının ardından 

tüccarlar, Japonya Merkez Bankası'nın felaketin ekonomik etkisini 

değerlendirmek amacıyla politikasını sabit tutacağını tahmin etti. 

Piyasalar daha önce bu ay negatif faiz oranlarından vazgeçilebileceği 

ihtimalini değerlendiriyordu.

TEKNİK ANALİZ

Cuma günü gelen alımlarla 200 periyotluk hareketli ortalamasını test 

eden USDJPY anlık işlemlerde 144.282 seviyelerinden geçiyor. 

Parite, teknik açıdan günlük grafikte geri çekilmelerde bugün için 

143.386 ve 142.559 desteklerini takip edebilir. Yükselişlerde ise, 

144.541 ilk direnç, 145.200 ise majör direnç konumundadır. Gösterge 

tarafında, RSI pozitif.

Destek Seviyeleri: 143.386 – 142.559 – 142.000

Direnç Seviyeleri: 143.942 – 144.541 – 145.200
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BTCUSD

Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'nun (SEC) spot Bitcoin ETF 

kararı için son tarih olan 10 Ocak'a bir haftadan az bir süre kaldı. 

Halen onay bekleyen SEC düzenleyicilerinin yeşil ışığı, firmaların 

tüccarlara Grayscale'in Bitcoin Trust ( GBTC ) gibi bitcoin ( BTC-USD 

) ETF'leri sunmasına olanak tanıyacak .

VettaFi Finansal Fütürist Dave Nadig, Yahoo Finance Live'dan Julie

Hyman ve Josh Lipton ile stüdyoda SEC onayının olanaklarını 

tartışıyor ve bunu, ETF tekliflerinin mümkün olan ilk işlem gününde 

hazır hale getirilmesi için bir "at yarışı" olarak nitelendiriyor.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli negatife dönme sinyali veren teknik görüntü, anlık 

işlemlerde 43624 seviyelerine işaret ediyor. Bitcoin spot etf haberleri 

ile yükselişler gerçekleştirerek 45k seviyelerini test etse de, tutunma 

ihtimali zayıf. Bugün için geri çekilmelerde 42400 ilk destek, 40k ise 

majör destek olarak takip edilecek. Yükselişlerde ise, 44500 ilk

direnç, 45300 ise majör direnç konumunda. RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 42400 – 40000 – 38800

Direnç Seviyeleri: 44500 – 45300 – 51000
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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